
 

 
  

 
 
 

 
 
  

IL RETTORE 
 

Visto   lo Statuto di Ateneo; 
Visto   il Regolamento Generale di Ateneo; 
Visto  il DR n.3294 del 09.12.2024 relativo all’indizione delle elezioni per il rinnovo dei 

rappresentanti del personale docente, ricercatore e tecnico amministrativo nel 
Senato Accademico per i giorni 25 e 26 febbraio 2025; 

Visto in particolare l’art. 3 comma 3 del DR n.3294 del 09.12.2024;  
Vista  la Legge n. 240/2010 come modificata dalla Legge n. 79/2022 di conversione del D.L. 

n. 36/2022 e in particolare il novellato articolo 24; 
Valutata  l’opportunità, nelle more della modifica dell’art. 17 del Regolamento Generale di 

Ateneo, di estendere l’elettorato attivo e passivo a tutti i ricercatori a tempo 
determinato ex art. 24 comma 3 della L. n. 240/2010; 

Considerato  che per mero errore materiale all’art. 4 del succitato DR n. 3294/2024, è stata 
riportata, quale data per la pubblicazione degli elenchi, il 29.01.2025 anziché 
05.02.2025; 

Ravvisata la necessità di provvedere alla rettifica del DR n. 3294/2024, 
 

DECRETA 
 

L’art. 3 comma 3 del DR n.3294 del 09.12.2024 è integrato nella parte relativa all’elettorato attivo e 
passivo esteso a tutti i ricercatori a tempo determinato di cui alla L. n. 240/10 sia nel testo come 
modificata dalla Legge n. 79/2022 di conversione del D.L. n. 36/2022 sia nel testo previgente. 
L’art. 4 comma 1 del DR n.3294 del 09.12.2024 è rettificato come segue: “Gli elenchi nominativi degli 
elettori, divisi per categoria, sono resi pubblici sul sito internet di Ateneo a partire dal 05.02.2025”. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e sul sito internet di Ateneo. 

 
 
 
 

         IL RETTORE 
                                                                                                    Vincenzo LOIA 

                                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 
 
 
 
 
 
 
 

 Area II- Affari Generali e Legali
 Coordinamento Affari Generali
 UOR: Ufficio Organi Collegiali

Area II –Affari Generali e Legali
Dirigente: Dott. Attilio Riggio
Coordinatore Affari Generali: Dott. Attilio Riggio
Unità organizzativa responsabile del procedimento: Ufficio Organi Collegiali
Responsabile del procedimento: dott.ssa Carmen Liguori

Università degli Studi di Salerno
via Giovanni Paolo II, 132 – 84084 Fisciano (SA)

Tel -089 966026
Email: uforgcol@unisa.it 

Pec: ammicent@pec.unisa.it

mailto:uforgcol@unisa.it

		2025-01-21T16:57:51+0100
	IT
	VINCENZO LOIA


		2025-01-22T08:46:07+0100
	IT
	Pasquale De Luca




